
ANJTT Association Neuchâteloise et Jurassienne de Tennis de
Table 2015/16

1er groupe
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Mignot, Christian, Progrès 131, 2300 La Chaux-de-Fonds, Mobil:
078 674 89 62, christian.mignot10@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sun.13.03.2016 09:45 (1)

11:30 (1)
13:30 t (1)
15:15 (1)

Delémont
Delémont
Delémont
Côte Peseux

Omega
Courfaivre
La Chaux-de-Fonds
Delémont

6:0
6:0
6:2

0:6 NA

nu.Dokument 013, erstellt am 12.03.2026 08:35 | Page 1 From 1


